

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLA JO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00063/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ACUCAR CRISTAL	KILO	350	1.9000	665.00	DELTA
	primeira qualidade, cristal ou similar					
1921	BISCOITO MAIZENA EMB 375G	UNIDADE	200	3.5000	700.00	RACINE
1922	BISCOITO AGUA E SAL 200G	UNIDADE	200	2.2500	450.00	RACINE
1923	BISCOITO SALPET 200G	UNIDADE	200	2.7000	540.00	RACINE
5846	PAO FRANCES APROX 50G	KILO	900	14.5000	13.050.00	
8613	BOLO DOCE REDONDO EMBL 500G	UNIDADE	120	7.5000	900.00	
9847	MARGARINA 500G COM 80% LIPIDIO	UNIDADE	300	6.9000	2.070.00	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

===== continua =====

[Handwritten signature]
pagina 1



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLA DO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00063/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10905	PO DE CAFE PRIMEIRA QUALIDADE extre forte pilao ou similar	KILO	320	15,0000	4.800,00	
10906	LEITE INTEGRAL	LITRO	300	4,4000	1.320,00	
10907	SACOLA DE ROSQUINHA DE SAL peso medio por unidade 800g	UNIDADE	40	9,9000	396,00	
8614	SUCO CONC. GARRAFA 1L. GOIABA	UNIDADE	35	6,9500	243,25	BELA ISCHIA
8615	SUCO CONC. GARRADA 1L. PESSEGO	UNIDADE	35	6,9500	243,25	BELA ISCHIA
8616	SUCO CONC. GARRAFA 1L. UVA	UNIDADE	35	7,9500	278,25	BELA ISCHIA

Handwritten signature

Handwritten signature

===== continua =====



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00063/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1339	MUSSARELA	KILO	50	30.0000	1.500,00 *	
1340	PRESUNTO	KILO	50	19.5000	975,00 *	
1341	MORTADELA DEFUMADA	KILO	30	18.5000	555,00 *	

Valor total da proposta: R\$ 28.685,75

17681155977

Código de validação

Debian
Set



Debian

Debian

Debian

Validade da proposta 60 dias.